

# مایت!



## موجوداتی مضر و مرتبط با بسیاری از مشکلات پوست و مو!

### دمودکس مایتها چیستند؟

این موجودات که تا کنون به نقش مهم و مضر آنها توجه کافی نشده است، با بسیاری از مشکلات پوست و مو نظیر ریزش موی سر مرتبط هستند و در اغلب موارد باعث نازکی موها می شوند. از آنجایی که این انگل ها از سیبوم (چربی) و مواد مغذی تغذیه می کنند فولیکول موها به صورت قابل توجهی دچار سوء تغذیه می شوند و چنانچه از رشد آنها جلوگیری نشود به سرعت تعدادشان افزایش یافته و سلامت مو و پوست شما را به خطر می اندازد، به عبارت ساده نقش مایتها همانند نقش آفت در کشاورزی می باشد.

### این مایت ها در کدام قسمت پوست سر زندگی می کنند؟

دمودکس مایتها در غدد چربی و در فولیکول مو (زیر ریشه مو) زندگی می کنند، اگر چه در سراسر پوست بدن یافت می شوند و البته در شبها بیشترین فعالیت را دارند.

### مایت ها به چه شکل اند؟

این موجودات تنها با چشم مسلح (میکروسکوپ) قابل دیدن هستند. بسیار شبیه کرم هستند اما هشت پای کوچک دارند و طول آنها حدود یک سوم قطر مو است با بدنی نیمه شفاف. این انگل ها با دهانی سوزنی شکل از هورمون ها، چربی پوست، مواد مغذی و اکسیژن تغذیه می کنند و در نتیجه مواد غذایی لازم برای سلامت و رشد مو را استفاده می کنند و به تدریج موجب ضعیف شدن و نهایتا ریزش مو می شوند. این انگل ها به سرعت رشد می کنند و با سرعت 8 الی 16 سانتی متر در ساعت، در تاریکی شب روی پوست حرکت می کنند.

### طول عمر این موجودات چند روز است؟

چرخه حیات این مایت ها پنج مرحله است. پس از جفت گیری روی پوست سر، به زیر پوست سر (فولیکول مو) می روند و پس از دوازده ساعت تخم گذاری می کنند. هر مرحله تخم گذاری حدود 50 تا 60 تخم به همراه دارد که در فولیکول و غدد چربی قرار می گیرند و پس از حدود دو هفته به مایتهای بالغ تبدیل می شوند. طول عمر این موجودات حدود سی الی نود روز است.

### آیا مایت همان شپش هست؟

خیر، این دو کاملا متفاوتند. مایت انگل فولیکول است که تنها با استفاده از میکروسکوپ قابل رویت می باشد که با ریزش و نازکی مو و سایر مشکلات پوستی مرتبط است و بیش از نیمی از جمعیت جهان دچار این مشکل هستند. درحالی که شپشها از خون تغذیه می کنند، شیوع چندانی ندارد و با چشم غیر مسلح نیز دیده می شوند و البته در ریزش و یا نازک شدن مو نقش منفی ندارند.

### چگونه از وجود این مایت ها روی سر خود مطلع شویم؟

تحقیقات و شواهد علمی و تجربی نشان داده است که بیشتر افرادی که ریزش مو یا موهای نازکی دارند و یا دچار سایر مشکلات پوستی مانند آکنه، جوش صورت، خارش پوست و ... هستند دارای این مایت ها می باشند، اگر چه با استفاده از میکروسکوپ به راحتی و در مدتی کوتاه طرف چند دقیقه می توان از وجود این انگل ها مطمئن شد و آنها را مشاهده نمود.

### طول دوره مایت سولوشن چند روز است؟

حدودا بین دو تا سه ماه است که این زمان بستگی به شرایط مو و پوست سر فرد دارد.

### چگونه این مایت ها را از بین ببریم؟

مایت سولوشن و محصولات آنجکس پکیجی است که به از بین مایت ها و نتیجتا پیشگیری از مشکلات پوستی و افزایش سلامت و شادابی مو کمک می کند.

### هدف شرکت آنجکس چیست؟

الف- یاری رساندن به تمامی افرادی که از مشکل مایت (مرتبط با بیشتر مشکلات پوست و مو) رنج می برند  
ب- ایجاد شبکه نمایندگی و توزیع محصولات و تکنولوژی مایت سولوشن در سراسر جهان

تلفن رایگان استرالیا  
1800238528

تلفن تماس خارج از استرالیا  
0061399397575

